
 

Szczecin, dnia 01.03.2023 r. 

ZZ-2380-8/23 

 

informacja na platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” 

na sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papieru kserograficznego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 01.03.2023r.: 

Cz I- sukcesywne dostawy materiałów biurowych 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 RESPOL POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Szczawiowa 71 

70-010 Szczecin 

730 354,90 

2 MIRANEX Sp. z o.o. 

Sady, ul. Rolna 9 

62-080 Tarnowo Podgórne 

741 049,00 

3 PHU RAKPOL W.W. Rak Sp. j. 

ul. Sikorskiego 31 

70-313 Szczecin 

627 033,35 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 853 900,00 zł. 

Cz II- sukcesywne dostawy papieru kserograficznego 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 RESPOL POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Szczawiowa 71 

70-010 Szczecin 

584 747,76 

2 MIRANEX Sp. z o.o. 

Sady, ul. Rolna 9 

62-080 Tarnowo Podgórne 

596 462,19 

4 Toris – Papier P.P.H-U A. Tokarewicz 

ul. Przemysłowa 8B 

75-216 Koszalin 

579 834,73 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 782 100,00 zł. 

 

 


